[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2014 № 887/83
О внесении изменения в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 14.11.2012 № 635/61 «О Структуре Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района Московской области» ( с изменениями от 01.04.2013   № 703/67)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), Законом Московской области от  05.12.2012 № 191/2012-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О муниципальной службе в Московской области» от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ» (с изменениями)», решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 30.12.2011 № 465/44  «О Контрольно-счетной палате Воскресенского муниципального района Московской области» (с изменениями от 14.11.2012 № 634/61, 25.01.2013 № 674/65, от 01.04.2013 № 702/67), в целях усовершенствования  деятельности Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

           1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 14.11.2012 № 635/61 «О Структуре Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района Московской области» (с изменениями от 01.04.2013 № 703/67) следующее изменение:

          1.1. Пункт первый изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района в составе шести штатных единиц:

-  «председатель контрольно-счетной палаты, с соотношением должностного оклада в кратности к должностному окладу специалиста 2 категории в органах государственной власти Московской области (далее - коэффициент должностного оклада) 4,6;

- «аудитор контрольно-счетной палаты, с соотношением должностного оклада в кратности к должностному окладу специалиста 2 категории в органах государственной власти Московской области с коэффициентом должностного оклада 3,0;

-  «инспектор контрольно-счетной палаты в количестве четырех штатных единиц, с соотношением должностного оклада в кратности к должностному окладу специалиста 2 категории в органах государственной власти Московской области с коэффициентом должностного оклада 2,3.».

            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов Воскресенского муниципального района по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Титов А.Т.) и  вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.).
Глава Воскресенского муниципального района                                                   А.М. Калинников